CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CP XÂY DỰNG HUD101
Số: 127/NQ-HĐQT
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 04 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
Về việc hủy Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101
Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội Nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP Xây dựng HUD101;

Căn cứ kết quả tổng hợp phiếu lấy ý kiến biểu quyết của các thành viên Hội đồng quản trị Công ty ngày 21/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Hủy Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 tại Thông báo số 125/HUD101-TCHC ngày 09/03/2022.
Điều 2: Giao Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng HUD101 căn cứ nội dung trên, tổ chức triển khai và báo cáo Hội đồng quản trị theo quy định.
	Nơi nhận:

- TTLKCK, UBCKNN,
Sở GDCKHCM (b/c);
- Thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Ban Giám đốc;
- Trưởng Phòng, ban, đơn vị;
- Lưu HĐQT, VT.

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương

PAGE